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Hej alla medlemmar i Blombergs Villastads Samfällighetsförening  

här kommer lite info från styrelsen om Blomberg.               

 
Det blev även i år advent och julen kommer snart. Elände i världen är det men vi 

får stötta de utsatta på det sättet som vi själva kan. På något sätt känns det som 

vi i Blomberg sätter värde på att vi har det bra och fortsätter att må bra och göra 

vårt område till det vi vill att det ska vara. 

 

Vägar 

Vägen från Älgstigen ner till hamnen samt Badvägen är i ett dåligt skick. 

Båtklubben har provisoriskt lagat i de större håligheter som fanns. I vår 

långsiktiga planering finns att vi ska asfaltera vägarna men än så länge fungerar 

det med lokala lagningar. 

Dikesslått har skett två gånger under året, i juni och oktober.  

Snökäppar är uppsatta och även i år är det Hamilton på Hjelmsäter som sköter 

snöröjningen åt oss. 

 

Arbetsdagar 

Vi planerar för att ha en arbetsdag 13 april, som vanligt är prioritering att hålla 

dränering och diken fria från stenar och sly. 

Vi ska försöka att få ”farmartjänst” att utföra röjning av sly och mindre träd 

innan arbetsdagen så vi kan plocka ris efter röjningen. 

 

 



Götene Kommun 

Dialog förs kontinuerligt med kommen om vilka åtgärder som vi vill göra och 

vad vi tycker att kommunen ska göra. 

Fåren har i år varit uppdelade i två grupper och det har fungerat bra. De fick 

vara kvar länge i år och åkte inte hem förrän i början på oktober. 

Fiskeriverksamheten som diskuterades i hamnen har det inte blivit något av. 

Kommunen har sagt nej. Dock kvarstår att båtklubben vill muddra samt anlägga 

och renovera bryggor. 

 

Övrigt 

Stort tack till alla som hjälpt till med att plocka jättebalsaminen. Kommunen 

plockade bort containern i början på september. Hur det blir nästa år vet vi inte 

men troligtvis är det ett flerårigt arbete att hålla jättebalsaminen stången. 

 

Kom ihåg:  

Glöm ej att meddela förändringar (namn, tel.nr, adress, email, etc.) till styrelsen. 

Viktigt därför att vi måste hålla vårt medlemsregister aktuellt.  

Kontakt till oss i styrelsen går lättast med mail till  

blombergsvillastad@gmail.com 

Vår hemsida är www.blombergsvillastad.se 

 

 

                                      

önskar Styrelsen 
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